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SAMMANFATTNING OCH FINANSIELLA ”HIGHLIGHTS”  
 
Nettoresultatet för perioden uppgick till 20,1 MSEK (–186,4), vilket motsvarar ett resultat 
per aktie uppgående till 0,8 SEK (–8,0). Eget kapital per den 31 december 2003 uppgick 
till 292,5 MSEK (223,9) motsvarande 9,4 SEK (9,6) per aktie. Soliditeten uppgick till 
90,4% (98,1). 
 
Likvida medel, inklusive placeringar gjorda som ett led i likviditetsförvaltningen och 
redovisade som kortfristiga placeringar, uppgick till 46,0 MSEK (68,1) motsvarande  
1,5 SEK (2,9) per aktie. Tillsammans med de noterade innehaven uppgick de totala 
likvida tillgångarna till 137,3 MSEK (inklusive orealiserade övervärden) per den  
31 december 2003. Periodens kassaflöde efter investeringar uppgick till –55,6 MSEK  
(–66,5), varav nettoinvesteringarna utgjorde –71,9 MSEK (–58,4).  

 
Omsättningen i de onoterade portföljbolagen har under året i genomsnitt ökat med 46% 
jämfört med föregående år. Samtliga onoterade portföljbolag uppvisade resultat-
förbättringar jämfört med föregående år. Vid utgången av 2003 uppvisade samtliga 
direkt och indirekt ägda onoterade portföljbolag positiva kassaflöden. De inledande 
indikationerna från de onoterade portföljbolagen för utvecklingen 2004 är genomgående 
positiva. 
 
Novestra har efter den genomförda emissionen under 4:e kvartalet, som tillförde bolaget  
48,5 MSEK, gjort ett antal placeringar i noterade bolag. Vid utgången av januari 2004 
uppgick Novestras orealiserade resultat i den noterade portföljen till 25,2 MSEK 
motsvarande 0,8 SEK per aktie.  
 
För närvarande har Novestra inga investeringsåtaganden i de individuella portfölj-
bolagen. Om utvecklingen i såväl den onoterade som den noterade portföljen fortsätter 
att vara stabil finns det goda förutsättningar för att helårsresultatet 2004 blir bättre än 
2003.   
 



 
 
 
 
”De senaste åren har vi fokuserat på att stödja våra onoterade portföljbolag i såväl 
strategiska som kortsiktiga verksamhetsfrågor. Eftersom flertalet bolag nu har 
livskraftiga verksamheter och betydande tillväxt gäller det för oss att blicka framåt och 
fokusera på vad som framöver kan maximera våra aktieägares avkastning”, säger 
Novestras ordförande Theodor Dalenson. 
 
”Vi är relativt nöjda med utvecklingen under 2003 och har goda förhoppningar om att 
kunna se en positiv utveckling under 2004 med förbättrade resultat för såväl våra 
portföljbolag som Novestra”, säger Novestras verkställande direktör Peter Ekelund. 
 
 
Frågor besvaras av Peter Ekelund, VD, tel. 08-545 017 50.  
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora 
onoterade såväl som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande 
tillväxt- eller värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Explorica, Inc., inWarehouse AB (publ), JC AB (publ),  
MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc. samt saminvesterings-
enheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns noterade på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com  
 
 
 
 
 


